
K. WITT INVEST ApS

CVR-nr.: 30520688

Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Kasper Witt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. WITT INVEST ApS
Gødstrup Søvej 10
7400 Herning
e-mailadresse: kw@sweetscooking.com
CVR-nr.: 30520688
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.337 t.kr. mod 2.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-148.904	-177.239
Pensioner		0	-200.000
Resultat af ordinær primær drift		-148.904	-377.239
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-39.419	11.522
Indtægter af kapitalinteresser		105.178	430.443
Andre finansielle indtægter		800.268	3.666.149
Øvrige finansielle omkostninger		-6.601.308	-47.794
Ordinært resultat før skat		-5.884.185	3.683.081
Skat af årets resultat		1.547.623	-940.781
Årets resultat		-4.336.562	2.742.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	1.300.000
Overført resultat		-4.336.562	1.385.100
I alt		-4.336.562	2.742.300

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/02/2023	600.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.703	53.122
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.356.715	1.651.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.031.600	15.748.458
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.402.018	17.453.328
Anlægsaktiver i alt		18.402.018	17.453.328
Tilgodehavende skat		134.268	0
Andre tilgodehavender		1.345.388	55.658
Tilgodehavender i alt		1.479.656	55.658
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.081.521	45.882.080
Værdipapirer og kapitalandele i alt		39.081.521	45.882.080
Likvide beholdninger		220.012	430.014
Omsætningsaktiver i alt		40.781.189	46.367.752
AKTIVER I ALT		59.183.207	63.821.080

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		58.031.687	62.368.249
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		58.156.687	62.550.449
Gæld til banker		1.009.238	0
Skyldig selskabsskat		0	906.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.282	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.026.520	1.270.631
Gældsforpligtelser i alt		1.026.520	1.270.631
PASSIVER I ALT		59.183.207	63.821.080

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1